
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
JACOPO TOMADINI UDINE 

AMMINISTRAZIONE 

Prot. n. 35 S 3 IA19 	 Udine, 28 NtlV . 2013 

Sul sito web istituzionale 
www.conservatorio .udine.it 
Albo Pretorio: Albo Docenti, Albo Studenti 

Oggetto: 	 Pubblicazione Decreto Direttoriale n.± del Z ~, Il . 20 i3 
Provvedimento di nomina della Commissione di valutazione relativa al 
Bando di selezione per l'assegnazione di una borsa di studio "Luigi Mari". 

Con la presente si dispone l'affissione all'Albo del Conservatorio e al relativo Sito 
web, del Decreto citato in oggetto. 

,#.
I:::::.. 

.. ,.... 1.' . •" ~ .' . . 
"p" . f"\ ~""' ,

" /. 
o • •• ~.J \. , _ Il Direttore , """ . ~ ,/ . 

M .opa~~~r 	 " "\ .• ", r:,; . 

I 

\~<:- ..:- . .. , ' ' 1' /' 
• 7"- .. ,." 

~~' 

Membro del!' Associazione P.zza l " Maggio, 29 t +39 0432502755 
Europea dei Conservatori 33100 Udine (Italia) f +390432510740 
e delle Accademie Musicali Codice fiscale 940058&0302 www.conservatorio.udine. it 

http:www.conservatorio.udine.it


CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
JACOPO TOMADINI UDINE 

AMMINISTRAZIONE 

Decreto Direttoriale n. 4- del 2~·11 . 2...D( 3 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA AL BANDO DI 
SELEZIONE PER L'ASSEGNAZIONE DI UNA BORSA DI STUDIO "LUIGI MARI" 

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 104 del 04/04/2012 con cui è emanato il 

"Regolamento interno per l'assegnazione di borse di studio"; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 2 del 06/11/2013 con cui è indetto un bando di 

selezione per l'assegnazione di una borsa di studio "Luigi Mari"; 


DECRETA 

Art. 1. La Commissione di valutazione di cui al bando citato in premessa è formata 
dai professori: 

Bertoli Franca 
Ferrati Massimiliano 
Rucli Andrea 
Mansutti Claudio (supplente) 

La Commissione è convocata il giorno sabato 30/11/2013 alle ore 14.00. 

Il Direttore • 
M.opaOIO~ 

I . )-7 I . • JI '- • \~ ! , ' ':. - ì 

.'0 • .~ . :'rI:" : J 
i, _4. • ...;~~.,......: .... :. .~r ....:.. '...t. i 

- .... _"'._ .'. ~;:.:--+.. "- ;": " ~ 
. ,~' ~" J"I I . 

, ~ .. ..1'"

",:.;0:/ 

Membro del!' Associazione P.zza l D Maggio, 29 t +39 0432 502755 
Europea dei Conservatori 33100 Udine malia) f +390432510740 
e delle Accademie Musicali Codice fiscale 94005860302 www.conservatorio.udine.it 


